第 6口安逹地区感染対策セミナー

拝啓

時下、先生におかれましては益々移F健勝のこととお慶び申 し上げます。
さて、第 6口安逹地区感染対策セ ミナーを下記の姜領にて開催致 します。ご夕にヤ
とは存 じますが、万障お繰 り合わせの うえ、仕F出 席賜 りますようお願いtPし 上げます。

教具

=已

日 時 :千茂 28年 11月 11日 (全) 1845～ 20:15

場 所 :福 島県男女共生センター 第 3研修室

二本松市郭内一丁目196-l TEL:0243-23-8301

製品紹介 1845～  「ジェニナック錠」 アステラス製薬 (株)

座長   医碁法人晨星会 枡記念病院

院長 太口 守 先生

特万1講演  19:00～ 20:15

『 妊つて行する抗菌業の基礎妊裁 』
東北大学大学院医学系研究科 感染牛1御・検査診断学

助教 夫島 謙吾 先生

尚 このセミ十一は、日本医師会生涯教育講座 15単位を取得できます.

カリキュラムコードは 【8感 染対策】 【10:チ ーム医碁】 【11:予 防と保険】です.

一般社団法人福r-7県 臨床検査技師会 生涯教育点数単位:(専 門)20点 が取得できます。
日本基斉J師研修センター 1単位・福島県病院業育1師 会 生涯研修認定牛1皮075単 位・

口病基病院業学認定基斉1師牛1皮 1単位 【Ⅳ 2感 染牛1御・管理】の認定を取得できます。
尚、日病基病院基学認定基斉1師牛1度 。日本基斉1師研修センターの認定は希望されるどら
らかの1単位数のみとなります。

共 催 :安 逹 医 師 会 ネ岳 島 県 病 「え 準 剤 彦千 会 福 島 え 部 |二 本 オ,ミ 準 浄1師 会
ア ス テ ラ ス 製 準 株 式 会 ネL一 般 ft団 法 人 福 島 県 臨 床 検 査 技 師 会